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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Rozwój badań klinicznych - spotkanie
klubowe Klastra LifeScience

Głównym tematem spotkania będą badania kliniczne, a w roli gospodarza wystąpi firma Assign
Clinical Research Poland Sp z .o.o, która przy tej okazji zainauguruje oficjalnie działalność swojego
biura w Krakowie. 
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W programie spotkania: 

Prezentacja na temat kalkulacji kosztów w rozwoju badań klinicznych, którą poprowadzi Dr Klaus
Fischer, Prezes Assign Group.Prezentacja na temat pozyskiwania grantów dla finansowania badań
klinicznych, którą poprowadzi pan Knut T. Smerud, Prezes Smerud Medical Research International
AS

Dodatkowo Anna Dziubczyńska-Pytko zastępca dyrektora KPK przedstawi Możliwości finansowania
badań klinicznych oraz działalności B+R firm w 7. Programie Ramowym 
Giełda pomysłów
Networking

A także...święto młodego francuskiego wina z regionu Beaujolais i poczęstunek, którego sponsorem
będzie Assign Group.

Losowanie nagród niespodzianek. 
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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